CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TINO

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ CHỨNG CHỈ SỐ BẢO MẬT SSL TẠI TINO GROUP

Kính gửi:
Tên Công ty: Công ty TNHH Happer Việt Nam
Mã Số thuế: 0311 501 834
Địa chỉ: 14/1 Đường Số 9 , P. Hiệp Bình Chánh, Tp. Thủ Đức , Tp. Hồ Chí Minh.
Người đại diện: Nguyễn Văn Hiếu

Báo giá ngày: 08/09/2025

STT NỘI DUNG ĐVT SỐ LƯỢNG Thuế suất ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

1

Dịch vụ Chứng chỉ số bảo mật SSL
(08/09/2025 – 07/09/2027)

Gói

1

8%

269.000

269.000

     VAT (10%) : 21.520
     Tổng cộng : 290.520

Số tiền bằng chữ: HAI TRĂM CHÍN MƯƠI NGHÌN, NĂM TRĂM HAI MƯƠI ĐỒNG.
THÔNG TIN CHÚ THÍCH THÔNG TIN CÔNG TY

- Việc xuất hoá đơn VAT sẽ được ký điện tử và xuất thông qua thông tin tài
khoản tại https://tino.vn - trong tài khoản này khách hàng có thể cung cấp các
thông tin cá nhân và thông tin công ty và hoá đơn sẽ được gửi thông qua địa chỉ
Email đăng ký dịch vụ.
- Báo giá này có hiệu lực trong vòng 15 ngày kể từ ngày báo giá, giá thành sản
phẩm có thể thay đổi sau khi kết thúc thời hạn báo giá trên

Tên đầy đủ : Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Tino.
GPKD số : 0315679836
Địa chỉ : L17-11, Tầng 17, Tòa nhà Vincom Center, Số 72 Lê Thánh
Tôn, Phường Sài Gòn, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại : 1800.6734 - 0364.333.333
Email : support@tino.org
Website : https://tino.vn
Trang quản lý dịch vụ : https://tino.vn

mailto:support@tino.org